中 国 内 部 审 计 协 会

中国内部审计协会关于举办“关注职业发展

方向，提高内部审计质量”专题

报告会的通知

各会员单位和个人：

为加强内部审计的国际交流，促进内部审计人员学习借鉴国

际内部审计的先进理念和最佳实务，推动我国内部审计的发展，

我会特邀国际和地区内部审计职业组织领导人，于 2019 年 5 月

17 日在上海举办一场“关注职业发展方向，提高内部审计质量”

专题报告会。现将报告会具体事宜通知如下：

    一、报告会时间和地点

    5 月 17 日上午 9：00 至下午 17：00。上海宾馆上海厅，地

址：上海市静安区乌鲁木齐北路 505 号。

二、 演讲人和报告会形式

    报告会上午由国际内部审计师协会（IIA）全球理事会主席、

美国国际集团（AIG）执行副总裁兼总稽核毛利直博先生就其担

任 IIA 主席期间的年度主题“强调基础工作，严格遵循标准”分

享观点，演讲人使用英语，会议提供交替传译。下午邀请亚洲内

部审计师协会联合会（ACIIA）执行委员会主席、东亚银行总稽

核李深女士进行演讲，演讲人使用普通话。

三、报名方式和会议注册费

报名参会的人员请点击此处（或登录 http://ciiahy.7east.cn），

找到本次会议，点击“点击报名”按钮，填写参会人员相关信息。

提交报名信息后，根据系统提示，选择适当方法交纳会议注册费，

本次报告会注册费标准为会员 300 元/人，非会员 400 元/人。未

交纳会议注册费或未按要求完成交费手续的报名不予受理。由于

会议场地有限，报名在达到预定人数的情况下将会提前中止。

    四、其他注意事项

    （一）参会人员可获得我会提供的 8 个后续教育学时，有需

要的参会人员请在线报名时填写身份证后六位。会议结束一周

后，可登陆我会后续教育证书查询页面（http://zs.ciia.com.cn/），

输入姓名和身份证后六位获取并打印后续教育培训证书。

    （二）会议报到时间为 5 月 16 日下午 14:00-21:00，5 月 17

日上午 7:30-9:00。报到地点为上海宾馆第二大堂。

（三）会议注册费含当天自助午餐，参会代表凭报到时领取

的餐券用餐。

（四）会议代表可在会议结束后，在报到处领取会议注册费

发票。

（五）会议代表于会议期间在上海宾馆住宿可享受协议价：

单间 550 元/晚（含单早），标间 620 元/晚（含双早）。由于参会

http://ciiahy.7east.cn/

人员较多，客房将根据先到先得的原则进行分配，住宿费自理。

    （六）会议联系人：刘梓眉，010-82199836。

附件：上海宾馆位置图及乘车路线

                              中国内部审计协会

2019 年 4 月 9 日

附件

上海宾馆位置图及乘车路线

乘车路线：

上海虹桥交通枢纽：乘坐地铁 2 号线，静安寺站下车，1 号口出

站，步行约 795 米。

上海浦东国际机场：乘坐地铁 2 号线东延伸段，在广兰路站换乘

地铁 2 号线，在静安寺站下车，1 号口出站，步行约 795 米。

上海火车站：乘坐地铁 1 号线，在人民广场站换乘地铁 2 号线，

在静安寺站下车，1 号口出站，步行约 795 米。